
Dergimizin bu sayısında, “10 Ocak İdareciler Günü etkinlikleri ile birlikte mesleki sorunlar” 
kapak konusu olarak ele alınmıştır. 

Her yıl olduğu gibi bu yılda 10 Ocak İdareciler Günü etkinlikleri, mülki idarenin sorumlulukları ve 
sorunlarının dile getirildiği, başarıların ödüllendirildiği geniş katılımlı etkinliklerle kutlanmıştır. 

İçişleri Bakanımız Sayın Efkan ALA konuşmasında, değişen yönetim paradigmasına değinerek, 
Türkiye’de hangi konuyu ele alırsak alalım, bunun taşradaki muhatabının mülki idare amirleri 
olduğunu belirtmiştir. Mülki idare amirlerinin özlük haklarının iyileştirlmesi  noktasında hükümet 
iradesinde bir tereddüt olmadığı bu meselenin mülki idare amirlerine yakışır bir vaziyette 
çözümlenmesi için çalışma yapıldığı ifade edilmiştir.

TİD Genel Başkanı Sayın Saffet Arıkan BEDÜK törende yapmış olduğu konuşmada;  mülki idare 
amirlerinin her zaman demokrasimizin vazgeçilmez aktörlerinden olduğunu ancak günümüzde 
mülki idare amirlerinin emirlerinde çalışan bir kısım personelden daha az maaş alır hâle geldiği 
yönündeki tespitini paylaşmış ve mülki idare amirlerinin özlük hakları konusundaki beklentilerini 
ortaya koymuştur. 

Dergimizin bu sayısında Cumhurbaşkanı ve Başbakanlarımızın mülki idare amirleri hakkındaki 
düşüncelerini ortaya koyan konuşmalarına yer verilmiştir. Devlet büyüklerimizin İdareciler Günü 
ve Valiler Buluşmasında yapmış oldukları konuşmalarda, mülki İdare amirlerinin günümüzdeki 
misyonu ve kendilerinden beklentilerin neler olduğuna ilişkin önemli hususlar yer almaktadır.

8. Cumhurbaşkanımız Turgut ÖZAL’ın; “Valiler ve Kaymakamlar, genelde mülki idareciler devletin en 
önemli unsurlarından biridir. Devleti temsil ederler, aynı zamanda bir çok meseleyi yerinde çözerler, 
hakikaten onlara gerekli, sorumluluklarla ve yetkilerle beraber, gerekli imkanlar da verilirse, bir 
çok meseleyi çok daha kolay halledebileceğimizi her zaman düşündük”  şeklindeki sözleri ve 11. 
Cumhurbaşkanımız Abdullah GÜL’ün; “Bu mesleğin çok onurlu, çok şerefli ve gerçekten devletin 
yükünü çeken bir meslek olduğunu biliyorum” şeklindeki sözleri, mülki idare amirliğinin devlet 
yönetimi içindeki değişmeyen yerini en güzel şekilde ifade etmektedir. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın; “Sizler bu ülkenin Başbakanının, Cumhurbaşkanının 
o illerdeki, ilçelerdeki eli, ayağı, gören gözü, duyan kulağısınız. şeklindeki ifadeleri mülki idare 
amirlerinin misyonunu anlatmaktadır. Başbakanımız Ahmet DAVUTOĞLU’nun; “Sizin kaderiniz, o 
vilayette yaşayan halkın kaderiyle aynıdır. Onlar eğer huzurda değilse, siz de huzurda olamazsınız” 
şeklindeki sözleri mülki idare amirlerinden beklentileri en güzel şekilde ortaya koymaktadır.  

Mülki idare amirlerinin özlük hakları konusunda yapılacak çalışmalarda, devlet büyüklerimiz 
tarafından dile getirilen düşünceler ve beklentilerin özellikle dikkate alınması gerekmektedir. 
Bir mesleğin misyonu ve meslekten beklentilerle o mesleğe sağlanan imkanların uyumlu olması  
oldukça önemlidir.

Bu sayının özel dosyasında; “Türkiye’nin Manevi Başkenti, Şehitler Diyarı, Barışın Kenti” 
Çanakkale ilimizi sizlere tanıtmaya çalıştık. Bu yıl, “Dünyada sömürü düzeninin zalimliğine karşı Türk 
Milletinin onurlu duruşu” olarak tanımlanan Çanakkale Savaşlarının 100. yıldönümü. Vali Ahmet 
ÇINAR 100. yılın ülkemiz açısından önemini; “Vatan, millet ve islam bilincini yeniden pekiştirerek 
birlik olmayı, özgüvenli olmayı sağlamasıdır. Dünya açısından da barışın gerekli ve mümkün 
olduğunu anlatabilmesidir” şeklinde ifade etmiştir. Röportajda Çanakkale’nin  mutlaka turizm, 
tarım ve üniversite şehri olması gerektiği ayrıca Çanakkale zaferinin karşılığı olarak milletimizin 
ebediyetine hediye ettiği “Çanakkale Ruhu” nun da il açısından iyi değerlendirlmesi gerektiği 
üzerinde durulmuştur.   

Mart-Nisan 2015 sayısında; “Güvenlik-özgürlük dengesinde kamu düzeninin sağlanması ve mülki 
idare” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak 
meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz. 

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.

Dr. Kasım TURGUT
kasimturgut@hotmail.com
twitter:@kasimturgut

e d i t ö r d e n


